
In formační  občasn ík  Obecního úřadu ŽeleznéInformační  občasn ík  Obecního úřadu Železné   
 

Čís lo  2/2009 

14.  l i s topadu 2009 Ž E L E Z Ň Á K 

Vydává Obecní úřad Železné,  Železné 6,  666 01   IČO 00366129,   
pod číslem MK ČR E10034 

 

NEPŘEHLÉDNĚTE  
 

Využijte zasílání zpráv SMS 
str. 2 

 

Úřední hodiny obecního úřadu : 
Pondělí        9.00    -     13.00   hod. 
Úterý            9.00    -     13.00   hod. 
Středa        15.00    -     20.00   hod. 
Pátek           9.00    -     13.00   hod. 

Beseda s občany 
 

Srdečně zveme všechny občany na be-
sedu, která se uskuteční v neděli 22. 
listopadu v 16 hodin v kulturním do-
mě v Železném.  
Informace z oblasti bezpečnosti podají 
pracovníci oddělení policie ČR Tišnov, 
na Vaše dotazy budou i připraveni za-
stupitelé obce. Na závěr bude připrave-
no drobné občerstvení a posezení 
s harmonikáři.  

Mikulášská besídka 
 

I letos, jako každoročně budeme pořádat Mi-
kulášskou besídku. Tímto bychom Vás 
všechny chtěli pozvat. Těšit se můžete na 
předvánoční atmosféru, spoustu vystoupení a 
samozřejmě na Mikuláše s čerty. Besídka se 
bude konat 
5.12. 2009  v 
16.00 v Kultur-
ním domě. Tě-
ší se na Vás 
spoustu dětí. 
Kteří si pro 
všechny při-
pravili vystou-
pení. A proto 
n e v á h e j t e 
strávit odpo-
ledne se svý-
mi nejbližšími.  

vážení občané, 
 
dovolte mi, abych s blížícím se koncem roku Vás sezná-
mil s tím, co se nam v letošním roce podařilo a co před 
námi stojí jako ůkoly pro příští období. Letošní rok je ve 
znamení 770 výročí založení obce.  
         pokračování na str. 3 



Stránka 2 Čís lo  2 /2009 

Společenská rubrika 
Významného životního výročí se v měsících  

červenci až prosinci 2009 
dožívají tito naši občané: 

 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

      BLAHOPŘEJEME 

Důležité informace 
Využijte zasílání zpráv o dění v obci  

občanům a krizových zpráv 
Využijte naší nabídky posílání SMS zpráv na Váš mo-
bilní telefon. Nepůjde ale vždy jen o krizové situace, 
SMS zprávy Vám budou přinášet i řadu dalších po-

třebných informací z běžného života naší obce.  
Zašlete : 

 
JMK mezera ZELEZNE mezera INFORMACE meze-
ra ANO mezera PRIJMENI mezera JMENO mezera 
CISLO POPISNE 
 
(text SMS můžete psát jak velkými, tak i malými pís-
meny, vše ale pište bez diakritiky). Příklad SMS zprá-
vy: 
 
JMK ZELEZNE informace ano novak stepan 20 
 
Tuto zprávu odešlete z Vašeho mobilního telefonu na 
číslo 900 77 03. Cena této odeslané SMS zprávy je 
3,- Kč (vč. DPH). Ihned obdržíte zpětnou SMS zprávu 
potvrzující, že jste do seznamu odběratelů informací 
zařazeni. 

MIKROREGION PORTA  
Vás zve v sobotu 28.listopadu 2009 

od 12 hodin na 

zabíjačkové hody   
zabíjačková polévka, 

jitrnice,  ovar,  
guláš, škvarky,  
tlačenka  a další 
dobroty z pašíka   

 
Od 13.00  Vám bude na náměstí  
vyhrávat country kapela Poutníci 

 

Pro naše občany bude při-
staven autobus s odjezdem 

v 11.45 od kapličky v  
Železném, předpokládaný 
návrat bude po 17. hodině 

2.12.1919  Mach František 90 let 
13.07.1924  Fritzová Milada 85 let 
28.09.1925  Musilová Bohumila 84 let 
01.10.1927  Filipi Emilián 82 let 
19.10.1927  Svobodová Adéla 82 let 
01.12.1928  Novotná Marie 81 let 
17.12.1931  Dolková Helena 78 let 
21.07.1936  Srba Antonín 73 let 
10.07.1937  Navrátil Jindřich 72 let 
13.07.1937  Pavlíčková Květoslava 72 let 
11.08.1937  Chaloupková Marie 72 let 
21.09.1938  Kašparec Václav 71 let 
20.10.1938  Jašek František 71 let 
13.07.1938  Bártová Emilie 71 let 
17.12.1944  Vaněk Miroslav 65 let 
06.09.1944  Odehnalová Jarmila 65 let 
13.12.1949  Pokorná Helena 60 let 
24.07.1954  Králík Jaroslav 55 let 
11.11.1954  Kupka Jaroslav 55 let 
15.11.1954  Kašparcová Helena 55 let 
26.09.1959  Kupka Miroslav 50 let 
19.11.1959  Stejskalová Vlasta 50 let 


